
Na temelju članka 31. stavka 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj:20/18 i 

115/18) te članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije“ 
broj: 3/18 i 8/18, te „Službeni glasnik“ Općine Plitvička Jezera 2/19), Općinsko vijeće Općine 

Plitvička Jezera na 15. redovnoj sjednici održanoj dana 04.06.2019. godine, donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH  

 

Članak 1.  

U Odluci o izmjeni Odluke o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu RH (Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera br.2/19) u članku 2. stavak 2. mijenja se i 

glasi:  

„Članovi Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta Općine Plitvičkih Jezera su: 

1. Marija Vlašić-  predstavnik pravne struke, 
2. Ana Karaula- predstavnik geodetske struke, 

3. Saša Vučković- predstavnik agronomske struke, 

4. Ante Bionda- predstavnik Općinskog vijeća, 
5. Jovo Bubalo- predstavnik Općinskog vijeća 

 

Članak 2.  

Ostale odredbe osnovne Odluke ostaju nepromijenjene.  
 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Plitvička Jezera“. 

 

 

KLASA: 320-02/18-01/04 

URBROJ: 2125/11-03-19-33 

Korenica, 04.06.2019.god. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 
 

Predsjednik Vijeća 

         Ante Bionda 

 

 


	odlukU o izmjeni odluke
	o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH

